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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за   

усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период  

(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
30.06.2022 година 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот  за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 
30.06.2022 година  донесен  на 13-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/1           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.08.2022 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период  

(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
30.06.2022 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно)  за квартал 01.01.2022 до 
30.06.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-1065/3 Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување  измени и дополнувања на 
Буџетот на  

Општина Демир Хисар за 2022 година 

 

 1.Ги објавувам  измените и 
дополнувањата на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за  2022 година  донесени  на 
13-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/2           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.14 од   30.08.2022 година       
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение  за именување 
на член на Управен одбор во ЈОУД-детска 

градинка “Втори Септември“  Демир 
Хисар 

 

 

 1.Го објавувам  Решението за 
именување на член на Управен одбор во 
ЈОУД-детска градинка „Втори Септември“ 
Демир Хисар  донесено  на 13-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/3           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 114 став 17 од 
Законот за заштита на децата (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
23/13 година) и член 94 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
7/09/, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.08.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член на Управен одбор во 
ЈОУД-детска градинка“Втори Септември“ 

Демир Хисар 

 

1. Со ова Решение за член на Управен 
одбор во ЈОУД-детска градинка “Втори 

Септември“ Демир Хисар се именува Данче 
Петревска. 
 

2. Решението влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

ЈОУД-детска градинка “Втори 
Септември“ Демир Хисар достави барање 
бр. 03-113/1 од 22.08.2022 година до 
Советот на Општина Демир Хисар за 
именување на член на Управен одбор на 
ЈОУД-детска градинка “Втори Септември“ 
Демир Хисар, претставник од Советот на 
родители. Согласно наведеното барање, 
известени бевме дека на Никола Најдовски 
му престанува мандатот како член од Совет 
на родители, бидејќи неговото дете не е 
повеќе згрижено во институцијата. Советот 
на родители при ЈОУД-детска градинка 
“Втори Септември“ Демир Хисар за член на 
Управен одбор од редот на родителите на 
децата ја предлага Данче Петревска.  
 

 

Доставено до:  
- архивата на Општината,  
- ЈОУД-детска градинка “Втори Септември“ 
Демир Хисар и  
- именуваниот-та 

 

Br.17-1065/5 Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за користење 
на 2 (две) простории во објект на  ЈОУД-

детска градинка “Втори Септември“  
Демир Хисар 
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 1.Ја објавувам  Согласноста за 
користење на 2 (две) простории во објект 
на ЈОУД-детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар  донесена  на 13-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/4           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
         Soglasno ~len 22 stav (1) to~ka 8 i 
~len 36 stav (1) to~ka 15 od  Zakonot za 
lokalna samouprava (,,Sl. vesnik na  
RM,, br. 05/2002 godina ) i ~len 43 stav 
(1) to~ka 20 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar (Sl. glasnik na op[tina 
Demir Hisar br.3/02, 4/05, 7/09,16/13, 
18/14,10/19 i 07/21 god.) Sovetot na 
op[tina Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za koristewe na 2 (dve) prostorii vo 
objektot na JOUDG,,Vtori septemvri,, 

Demir Hisar 
        
  
      1.Na OOU,,Goce Del~ev,,Demir 
Hisar im se dava  soglasnost za 
koristewe  na 2 (dve) prostorii vo 
objektot na  JOUDG,,Vtori  septemvri,, 
Demir Hisar. 
     
      2.JOUDG,,Vtori septemvri,, Demir 
Hisar se soglasuva da gi dade na 
koristewe gorenavedenite prostorii 
vo nivniot objekt za izveduvawe na 
nastava za u~enicite od prvo 
oddelenie za u~ebna 2022/2023 godina. 
 
    3.Soglasnosta se dava  za izveduvawe 
na vospitno obrazovna nastava za 
u~enicite od  prvo oddelenie za 
u~ebna 2022/2023 godina.  
                        

 

O B R A Z L O @ E N I E     

 

                OOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar 
do Sovetot na op[tina Demir Hisar 
dostavi  barawe  broj  03- 290/1 od 
22.08. 2022 godina  na soglasnost za 
koristewe  na 2 (dve) prostorii  vo 
objektot na JOUDG,,Vtori septemvri,, 
Demir Hisar za izveduvawe na nastava 
za u~enici od prvo oddelenie za 
u~ebna 2022/2023 godina, od pri~ini 
[to vo u~ili[teto nema dovolno 
prostorii za odvivawe na nastavata za 
site oddelenija od prvo do devetto 
oddelenie poradi po~ituvawe na 
kovid protokolite, како и препораките и 

задолженијата од Владата за заштеда на 

електрична и топлинска енергија. 

            Na sednica  na Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar  odr`ana na den 
25.08.2022 godina, be[e dadeno 
obrazlo`enie na baraweto soglasnost 
od strana  na direktorot na OOU,,Goce 
Del~ev,,Demir Hisar.Isto taka, svoe 
obrazlo`enie  dade i direktorot na 
JOUGD ,,Vtori septemvri,,Demir Hisar, 
koj se soglasi so baraweto na 
u~ili[teto, deka vo nivniot objekt ima 
uslovi za izveduvawe na vospitno 
obrazovna rabota za u~enicite od prvo 
oddelenie, i deka nastavata nema da ja 
naru[uva rabotata na vrabotenite vo 
gradinkata. Vrz oosnova na iznesenite 
obrazlo`enija od dvete strani, 
Sovetot na op[tina Demir Hisar 
zazede stav da se dade baranata  
soglasnost. 
  

 

Br.17-1065/6 Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање 
Согласност на Годишен план за 

вработување за 2023 година на Општина 
Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на годишен план за 
вработување за 2023 година на Општина 
Демир Хисар   донесена  на 13-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/5           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 
14/20), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 25.08.2022 
година донесе 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2023 година на 

Општина Демир Хисар 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на Општина 
Демир Хисар со архивски број 08-
1044/1од12.08.2022 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2023 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број08-1044/1од 12.08.2022 
година, изготвен од страна на 

Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
 
Br.17-1065/7Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на 
користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 
с.Слоештица 

 

 1.Ја објавувам  Одлуката за давање 
на користење и управување на 
Мултифункционалниот Центар во 
с.Слоештица  донесена  на 13-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1112/6           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 3 и став 5  
ичлен36 став 1 точка 10 од Законот за 
локална самоуправа ( Службен весник на 
РМ број 05/2002 година), член 43 став 1 
точка 10 од Статутот на општина Демир 
Хисар,Советот на Општина Демир Хисар 
на ден 25.08.2022 година ја донесува 
селедната 
 

ОДЛУКА 

за давање на користење и управување на 
Мултифункционалниот Центар во 

с.Слоештица  
 

 

Член 1 
Советот на Општина Демир Хисарја 

донесува оваа Одлука за давањето на 

користење и управување на објектот 

Задружен Дом, КП1416/1, КОСлоештица, 

Демир Хисар сега наречен 

Мултифункционален Центар на Здружение 

за сенароден културен напредок „ЕРИГОН 

ДЕВРИОП“. 

 

Член 2 

Периодот за кој се однесува 

користењето и управувањето со 

Мултифункционалниот Центар е 7 години. 

 

Член 3 

Правата и обврските во врска со 

давањето на користење и управување на 

Мултифункционалниот центар детално ќе 

бидат дефинирани со Договор. 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила на денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-1065/8 Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р.  
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ООУ 

„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2021/2022 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2021/2022 година  донесен  на 13-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/7           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
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18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на  
25.08.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“  Демир 

Хисар за учебната 2021/2022 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев„   Демир 
Хисар  за учебната 2021/2022 година бр. 01-

256/1 од 27.06.2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-1065/9Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна програма за работа на ООУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2022/2023 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година  донесен  на 13-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-1112/8           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.08.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за учебната 2022/2023 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев„  Демир Хисар 
за учебната 2022/2023 година бр. 01-281/1 

од 12.08.2022 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Br.17-1065/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina             Pretsedaтел, 

Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
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врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани 
паралелки за  ООУ „Гоце Делчев“ Демир 

Хисар за учебната 2022/2023 година 

 

 

 1.Ја објавувам  Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година  донесена  на 
13-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-1112/9           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 53  stav (4),  
stav (5),   stav (8) i  stav (10) od Zakonot 
za osnovno obrazovanie (,,Sl. vesnik na 
RSM,, br. 161/19, 229/20 godina), ~len 
36 stav (1) to~ka 15 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/02) i  soglasno ~len 43 stav (1) 
to~ka 20 od Statutot na op[tina Demir 
Hisar (Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 
7/09,16/13,18/14,10/19 i 7/21 god.) 
Sovetot na op[tina Demir Hisar dava     
 

 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici    

i kombinirani paralelki  za u~ebna 
2022/2023 godina 

 
 

1.ОOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi 
ispolnuva uslovite za formirawe na 
~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava  i kombinirani 
paralelki vo oddelenska nastava 
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2022/2023 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani paralelki - 
staro finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

 
               Vrz osnova na dostavenoto 
barawe od OOU,,Goce Del~ev,, Demir 
Hisar  broj  03- 264/1  od 04.07.2022  
godina  do Sovetot na op[tina  Demir 
Hisar, soglasno ~len 53 stav (4), stav 
(5), stav (8) i  stav (10) od Zakonot za 
osnovno obrazovanie,Sovetot odlu~i 
da dade soglasnost za formirawe na 
~isti i kombinirani paralelki kako 
[to e navedeno vo prilo`enite 
pregledi.  

 
 

Br.17-1065/11  Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
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Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

     

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за работа 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 

2021/2022 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 
2021/2022 година  донесен  на 13-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/10           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на  
25.08.2022 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина  Демир Хисар за 
учебната 2021/2022 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци„ 

с.Жван општина   Демир Хисар  за учебната 
2021/2022 година бр. 02-180/2 од 
28.06.2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Br.17-1065/12      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишна програма за 

работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 

2022/2023 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година  донесен  на 13-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2022 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1112/11           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.08.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина  Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци„ 

с.Жван општина  Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година бр. 01-205/1 од 
11.08.2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
 

 

Br.17-1065/13     Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                Pretsedaтел, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани 
паралелки за ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 

2022/2023 година 

 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година  донесена  на 13-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/12           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 53  stav (4),  
stav (5), stav (8) i stav (10) od Zakonot 
za osnovno obrazovanie (,,Sl. vesnik na 
RSM,, br. 161/19, 229/20 godina), ~len 
36 stav (1) to~ka 15 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/02) i  soglasno ~len 43 stav (1) 
to~ka 20 od Statutot na op[tina Demir 
Hisar (Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 
7/09,16/13,18/14,10,19 i 7/21 god.) 
Sovetot na op[tina Demir Hisar dava     
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S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki za u~ebna 

2022/2023 godina  
 

 
1.OОU,,Bra]a Miladinovci,,@van gi 
ispolnuva uslovite za formirawena 
~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava i kombinirani 
paralelki vo oddelenska  nastava  
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2022/2023 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani paralelki - 
staro finansirawe.   
 

 
 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto 

barawe od OOU,,Bra]a 
Miladinovci,,@van broj 03- 209/1 od 
11.08. 2022 godina do Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 
53 stav 4, stav 5, stav 8 i  stav 10  od 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
Sovetot  odlu~i da  dade soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to e navedeno vo 
prilo`enite pregledi.  

 
 
 

Br.17-1065/14      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                   Pretsedaтел, 

Demir Hisar                     Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 

Демир Хисар за учебната 2021/2022 
година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар за учебната 2021/2022 година  

донесен  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-1112/13           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование /„Службен весник на 
РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на  
25.08.2022 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина  Демир Хисар за учебната 
2021/2022 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев„ с.Смилево 
општина   Демир Хисар  за учебната 
2021/2022 година бр. 01-109/1 од 
08.08.2022 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Br.17-1065/15     Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                 Pretsedaтел, 

Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишна програма за 

работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 
Општина Демир Хисар за учебната 

2022/2023 година 

 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар за учебната 2022/2023 година  

донесен  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/14           Општина Демир Хисар 
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30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 

Врз основа на член 49 точка 8 од 
Законот за основно образование /„Службен 
весник на РМ бр.161/2019“/ член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.08.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

општина  Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година   

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Даме Груев„ с.Смилево 
општина  Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година бр. 03-113/1 од 
08.08.2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Br.17-1065/16    Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                    Pretsedaтел, 

Demir Hisar                        Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

     

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани 
паралелки за ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година 

 

 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар за учебната 2022/2023 година  

донесена  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/15           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 53  stav (4),  
stav (5),   stav (8) i  stav (10) od Zakonot 
za osnovno obrazovanie (,,Sl. vesnik na 
RSM,, br. 161/19, 229/20 godina), ~len 
36 stav (1) to~ka 15 od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/02) i  soglasno ~len 43 stav (1) 
to~ka 20 od Statutot na op[tina Demir 
Hisar (Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 
7/09,16/13,18/14,10/19 i7/21 god.) 
Sovetot na op[tina Demir Hisar dava     
 
    
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
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i kombinirani paralelki  za u~ebna 
2022/2023 godina 

 

 

1.OОU,,Dame Gruev,,Smilevo gi 
ispolnuva uslovite za formirawe na  
~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava i kombinirani 
paralelki vo oddelenska  nastava  
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2022/2023 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani paralelki, 
pretstavuvaat staro finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto 

barawe od OOU,,Dame Gruev,,Smilevo 
broj  03- 106/1 od 05.08.2022  godina do 
Sovetot na op[tina Demir Hisar, 
soglasno ~len 53 stav 4, stav 5, stav 8 i  
stav 10  od Zakonot za osnovno 
obrazovanie Sovetot  odlu~i da  dade 
soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako [to e 
navedeno vo prilo`enite pregledi.  

 
Br.17-1065/17       Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                    Pretsedaтел, 

Demir Hisar                      Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Финансиски извештај за работа на 

Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар за период 01.04.2022 -30.06.200 

 

 

 1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Финансискиот извештај за 
работењето на Јавното претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар за период 01.04.2021-
30.06.2022 година  донесен  на 13-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/16           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 i 35/19) и член 43 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) , Советот на Општина 
Демир Хисар на 7 ма седница одржана на 
25.08.2022 година донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување Финансиски извештај за 

работењето на Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар за период 01.04.2022-

30.06.2022 
 
 

 
1.Се усвојува Финансикиот извештај за 
работењето на  Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар за период 01.04.2022-
30.06.2022 година донесена од Управен 
одбор на Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар со Одлука бр.02-67/6 од 
18.08.2022 година. 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар.  
 
 
 
Br.17-1065/18      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                 Pretsedaтел, 

Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на 
согласност на Годишен план за 

вработување за 2023 година на Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  

 

 1.Ја објавувам Одлуката за давање 
на согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на Јавното 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар   
донесена  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-1112/17           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
Врз основа на член 20 б став 1 

алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 
14/20), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 25.08.2022 
година донесе 
 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2023 година на ЈП 

Дехи Транс -  Демир Хисар 
 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на ЈП Дехи 
Транс - Демир Хисар со архивски број 04-
65/1 од 15.08.2022 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2022 година на ЈП Дехи Транс - Демир 
Хисар со архивски број 04-65/1 од 
15.08.2022 година, изготвен од страна на 
ВД Директорот на ЈП Дехи Транс - Демир 
Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
 
 
Br.17-1065/19       Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                    Pretsedaтел, 

Demir Hisar                   Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност на Ценовник за вршење на 

услуги за превоз од страна  на Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 

период 01.04.2022 -30.06.2022 

 

 

 1.Го објавувам Решението за 
давање согласност на Ценовник за вршење 
на услуги за превоз  од страна на Јавното 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар   
донесено  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/18           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
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веник на РМ“ бр.05/02), член 11 став 1 
точка 5 од Закон за јавните претпријатија 
(Службен весник на РМ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 i 35/19), а во согласност со член 43 
став 1  од Статутот на Општина Демир 
Хисар (Службен гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата оддржана на 
25.08.2022 година  донесе 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Ценовник за 
вршење на услуги за превоз од страна на 

Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар 

 

 

1. Со ова Решение  се дава согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз 
од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар бр.02-67/7 од 
18.08.2022 година, донесен од Управниот 
одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар. 

 

 

2.Решението за давање Согласност е 
составен дел на Ценовникот за вршење на 
услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 
бр.02-67/7 од 18.08.2022 година . 

 

 

3.Решението за давање Согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз 
од страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар влегува во сила осмиот 
ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 
Br.17-1065/20      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                 Pretsedaтел, 

Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

    

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на 

платите на вработените во Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  

 

 

 1.Го објавувам Решението за 
давање согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во 
Јавното претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар   донесено  на 13-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1112/18           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 
to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 
br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 2  od 
Zakonot za javnite pretprijatija 
(“Sl.vesnik na R.M.” 38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 i 35/19) i ~len 43 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na Op{tina Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21/, Советот на Општина Демир 
Хисар na sednicaта  odr`ana na 
25.08.2022 godina, donese  
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Р Е Ш Е Н И Е 

за давање Согласност на Одлуката 
за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените 
во ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 

 

1. Со ова Решение Sovetot na 

Op{tina Демир Хисар, dava Soglasnost 

na Odlukata za утврдување на вредноста 

на бодот за пресметување на платите на 

вработените во ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир 

Хисар  br.02-67/4 od 18.08.2022 godina 

donesena od UO na JP „ДЕХИ ТРАНС“ 

Демир Хисар. 

 

 2. Решението vleguva vo sila  осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар 

  

 

 
Br.17-1065/21     Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                Pretsedaтел, 

Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност на измени и дополнување на 

Статутот на Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар  

 

 

 1.Го објавувам Решението за 
давање согласност на измени и 
дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар   
донесено  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/19           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 
to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 
br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 6  od 
Zakonot za javnite pretprijatija 
(“Sl.vesnik na R.M.” 38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 i 35/19) i ~len 43 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na Op{tina Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21/, Советот на Општина Демир 
Хисар na sednicaта  odr`ana na 
25.08.2022 godina, donese  

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање Согласност на измени и 
дополнување на Статутот на ЈП ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар 
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1. Со ова Решение Sovetot na 

Op{tina Демир Хисар, dava Soglasnost 

na измените и дополнувањета на Статутот 
на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар  br.02-67/4 

od 18.08.2022 godina donesenи od UO na 

JP ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар. 

 

 2. Решението за давање Согласност 

на Статутот на измените и дополнувањето 

на Статутот на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

е составен дел на Статутот на ЈП ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар. 

 

3.Решението vleguva vo sila  осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар 

  
 

 

 

Br.17-1065/22      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                     Pretsedaтел, 

Demir Hisar                     Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за 

вработување за 2023 година на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар  

 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар   донесена  на 
13-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-1112/20           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 20 б став 1 
алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 
14/20), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 25.08.2022 
година донесе 
 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2023 година на ЈКП 

„Комуналец“  Демир Хисар 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на ЈКП 
„Комуналец“ - Демир Хисар со архивски 
број 0102-280/1 од 19.07.2022 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2022 година на ЈКП „Комуналец“ - Демир 
Хисар со архивски број 0102-280/1 од 
19.07.2022 година, изготвен од страна на  
Директорот на ЈКП „Комуналец“ - Демир 
Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
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информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
 
 
Br.17-1065/23      Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                     Pretsedaтел, 

Demir Hisar                      Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за 

вработување за 2023 година на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар  

 

 

 1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар   
донесена  на 13-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/21           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 

Врз основа  член 20 б став 1 алинеа 
3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на Република 
Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018 и 198/18 и Службен весник на РСМ 
бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
25.08.2022 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2023 година на Дом 

на култура „Илинден“ Демир Хисар 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар со 
архивски број 01-48/1 од 17.08.2022 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2023 година на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар со архивски број 01-48/1 од 
17.08.2022 година, изготвен од страна на 
Директорот на Дом на култура „Илинден“ - 
Демир Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за 
информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко 
општество и администрација за добивање 
на позитивно мислење. 
 
 
 
Br.17-1065/24       Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                Pretsedaтел, 
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Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за 
разрешување и именување на член во 

Комисија за финансии и буџет 

 

 

 1.Го објавувам Решението за 
разрешување и именување на член во 
Комисија за   финансии и буџет  донесено  
на 13-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 25.08.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1112/22           Општина Демир Хисар 

30.08.2022 година      Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  

od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 

25.08.2022 godina, donese 

 
 

R  E  [  E  N  I  E 

Za разрешување и именување на член во 
Komisija za 

finansii i buxet 
 
 
 1.Со ова Решение се разрешува  
Александар Чорбевски од член во 
Komisijata za finansii i buxet 

именуван со Решение бр. 17-415/3 од 
13.04.2022 година. 
 

 2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-1049/1 од 
15.08.2022 година. 
 

 3. За член во Комисијата за 
финансии и буџет се именува 
 
 Александра Цветановска од Демир 
Хисар 

 
 4.  Re{enieto vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 

 Доставно до: 
 -Архива на Совет на општина 
Демир Хисар 
 -разрешен член 
 -именуван член 
 

 
Br.17-1065/25     Sovet na op{tina Demir Hisar 

25.08.2022 godina                     Pretsedaтел, 

Demir Hisar                      Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------ 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
1.Заклучок за усвојување на Квартален извештај 
за извршување на буџетот  за општина Демир 
Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
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квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 
година-----------------------------------------------------1 

2.Одлука за измени и дополнување на Буџетот 
на општина Демир Хисар за 2022 година (прв 
ребаланс)---------------------------------------------2 

3. Решение за именување на член на Управен 
одбор во ЈОУД-детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар----------------------2 

4.Согласност за користење на 2(две) простории 
во објектот на ЈОУД-детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар -------------------------3 
5. Одлука за за давање согласност на Годишен 
план за вработување на општина Демир Хисар 
за 2023 година-------------------------------------------4 

6. Одлука за давање на користење и 
управување на Мултифункционален Центар во 
с.Слоештица------------------------------------------------5 

7. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2021/2022 година-----------------------5-6 

8.Заклучок за усвојување на Годишнa програма 

за работа за ООУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар 
за учебната 2022/2023 година----------------------6 

9. Согласност за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 
за учебната 2022/2023 година---------------------7 

10.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар за учебната 2021/2022 
година-----------------------------------------------------8 

11.Заклучок за усвојување на Годишнa 

програма за  работа за ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година------------------------9 

12.Согласност за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година---------------------10 

13. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево 
општина Демир Хисар за учебната 2021/2022 
година---------------------------------------------------11- 

14. Заклучок за усвојување на Годишнa 

програма за работа за ООУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година---------------------------------11 

15.Согласност за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ООУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година----------------------------------12-13 

16. Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај од ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година--14 

17. Одлука за за давање согласност на Годишен 
план за вработување на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар за 2023 година--------------------------------15 

18.Решение за давање согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за  за превоз 
од страна на  Јавното претпријатие Дехи Транс-

Демир Хисар----------------------------------------16 

19.Одлука за утврдување на вредноста на бодот 
за пресметување на платите на вработените во 
ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар-------------------17 

20.Решение за давање согласност на измени и 
дополнување на Статутот на ЈП ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар-----------------------------------------17-18 

21. Одлука за за давање согласност на Годишен 
план за вработување на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2023 година------------------18-19 

22. Одлука за за давање согласност на Годишен 
план за вработување на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар за 2023 година----19-20 

23. Решение за разрешување и именување на 
член во Комисија за финансии и буџет-----------20 

 
 
 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 
 
 
 


